30101703 Vigas de hierro 29,222.70

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 33,821.99

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.06 Productos metálicos 33,821.99

Total 33,821.99

El monto de : **Treinta y tres  mil ochocientos veintiún con 99/100 (33,821.99)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17120878051733KP7N